Mss. 9223, n° 75, original en parchemin.

### CCCCLXIX

Novembre 1244.

Attestation par les moines de Josaphat que les confrères de Beaulieu en recevant comme lépreux un moine de Josaphat ont agi en toute liberté et que cela ne constitue pas un droit en faveur des moines.

*Quod non debemus recipere nullos monachos de Josaphat.*

Omnibus presentes litteras inspecturis, humilis abbas Dei patientia Beate Marie de Josaphat totumque ejusdem loci humile capitulum,

salutem in Domino. Noverint universi quod propter graciam quam religiosi viri prior et fratres Belli-Loci Leprosorum Carnotensis, dilecti nostri, nobis faciunt de recipiendo in domo sua Belli-Loci quemdam fratrem nostrum leprosum, nolumus quod propter hoc eisdem priori et fratribus nec domui Belli-Loci prejudicium in aliquo generetur, nec quod nobis, propter receptionem istam fratris predicti jus aliquod acquiratur, concedentes priori Belli-Loci specialiter et expresse auctoritatem et plenariam potestatem quod ipse predictum fratrem nostrum tanquam unum de fratribus suis sibi subditis possit castigare seu corrigere, quamdiu idem frater manserit in domo Belli-Loci. Et ne propter receptionem istam possimus in domo Belli-Loci jus aliquod reclamare, nec successores nostri, nos in ipsis presentibus litteris confitemur quod predicti prior et fratres Belli-Loci aliquem fratrem nostrum recipere nisi voluerint non tenentur. Insuper predictis priori et fratribus, in testimonium et munimen omnium predictorum, istas presentes tradidimus litteras sigillorum nostrorum munimine sigillatas. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto, mense novembri.

*Bibliothèque de Chartres, Cartul. noir, p. 57. — Publiée par R. Merlet, Cartulaire de la Léproserie du Grand Beaulieu, n° 331, p. 140.*

### CCCCLXX

Mai 1246.

Eustache de Montchevrevuil, écuyer, confirme le don de 20 boisseaux de blé méteil et de 32 deniers et une obole de rente annuelle sur la grange du Perchay, au prieuré de la Cornouillère pour l'anniversaire de sa mère Blanche et de son frère.

Universis presentes litteras inspecturis ego Eustachius de Monchevrel, scutifer, salutem in salvatore omnium. Universitati vestræ notum facio quod ego volui et concessi et presentium tenore confirmavi elemosinam factam domui religiosæ de Cornelia et monachis ibidem Deo servientibus pro anniversariis Blancæ, quondam dilectissimæ

matris meæ et fratris mei carissimi in dicta domo singulis annis facientis, videlicet decem boessellos mistolii pro matre mea et totidem pro fratre meo, in granchia mea de Percheio, super partem meam singulis annis in festo sancti Remigii a dictis monachis vel mandato eorum in perpetuum percipiendos. Similiter prædicti monachi triginta duos denarios et obolum accipient annuatim in censu de Percheio super partem meam in festo superius memorato. Et ne super hoc dicti monachi ab heredibus meis possint in posterum molestari, presentes litteras sigilli mei testimonio confirmavi. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto, mense maii.